
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 1

на Столичния общински съвет 

от 09.07.2015 година

За прекратяване на съсобственост между Столична община и Стефан 
Добрев, Радмила Григорова и Младен

Гаврилов в недвижим имот, находят  се на ул. „Елена” № 1, СО - Район 
„Илинден”, чрез изкупуване от Столична община на 1/2 идеална част от 
имота.

На основание чл.34, ал.2, чл.36, ал.1, т.З от Закона за общинската 
собственост, чл.39, чл.55, ал.1, т.5 и ал.З от Наредбата за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Актуализира „Програма за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2015 г.”, 
приета с Решение № 49 по Протокол № 76 от 12.02.2015 г. на СОС, като 
Приложение № 1- III част, Раздел IX „Сделки по придобиване от страна на 
Столична община на недвижими имоти, собственост на граждани или 
юридически лица”, се допълва, както следва: Район „Илинден”: 1/2 
идеална част от ПИ пл. № 583 (стар), попадащ в УПИ II - „за жилищно 
строителство и комплексно общ. обслужване”, кв.842, м. „Вълчо Иванов 
север”.

2. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността между Столична
община (собственик на 1/2 идеална част) и Стефан Добрев
(собственик на 3/8 идеални части), Радмила Григорова
(собственик на 1/16 идеална част) и Младен Гаврилов (1/16
идеална част) върху недвижим имот на ул. „Елена” № 1, СО - Район 
„Илинден”, представляващ ПИ пл. № 583 (стар), с площ от 265 кв.м., 
попадащ в УПИ II - „за жилищно строителство и комплексно общ.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


обслужване”, кв.842, м. „Вълчо Иванов север”, чрез изкупуване от 
Столична община на притежаваната от Стефан Добрев, Радмила

Григорова и Младен  ̂ А Гаврилов общо 1/2 идеална част 
от имота, на пазарна цена от 45 425,40 (четиридесет и пет хиляди 
четиристотин двадесет и пет лв. и четиридесет ст.), без ДДС, съгласно 
пазарна оценка, изготвена от сертифициран оценител.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за придобиване на имота по т. 1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол № 85, точка 40 от дневния 

ред, по доклад № СО-0812-69/15/30.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


